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主場發揮穩定

馬德里打吡和氣收場

周一足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02

01:00
03:00
03:00
03:00
03:30
03:45
03:45
03:45
03:45
04:00
04:15
05:57

球賽編號
FB7362
FB7250
FB7248
FB7249
FB7345
FB7299
FB7288
FB7303
FB7275
FB7328
FB7272
FB7363

賽事
女德甲
荷乙
荷乙
荷乙
西乙
意甲
英足盃
法乙
蘇足盃
西甲
葡超
智利盃

即首
即

即
即

即

主隊
@卡爾斯耶拿女足
@阿積士青年隊
@燕豪芬青年隊

維迪斯
奧維多

國際米蘭
唐卡士打

卡昂
聖美倫
馬略卡
阿洛卡

聖地牙哥早晨

@為同場過關
水位
1.76
－
－
－
1.81
1.85
1.73
－
－
2.12
－
－

讓球盤
+0.5/+1.0

-0.5/-1.0
-1.0/-1.5
+1.5/+2.0

-0.5/-1.0

水位
1.94
－
－
－
1.96
1.91
2.06
－
－
1.68
－
－

水位

1.60
1.95
1.81
1.80
2.03
1.82
1.73
1.87
2.02
1.92

亞洲盤

+1.0
+0.5/+1.0
0.0/+0.5
-0.5/-1.0
-1.0/-1.5
+1.5/+2.0
0.0/+0.5
0.0/+0.5
-0.5
-0.5

水位

2.10
1.75
1.89
2.00
1.83
1.98
1.97
1.93
1.84
1.88

客隊
弗賴堡女足
精英隊
甘堡爾
安曼
CD艾丹斯
費倫天拿
水晶宮
登卡基
赫斯
奧沙辛拿
里奧艾維
智利大學

全場主客和
主
4.10
4.45
5.00
3.10
1.53
1.29
10.0
2.96
3.05
1.73
1.93
8.00

和
3.45
4.15
4.50
3.60
3.30
4.55
5.10
2.96
3.15
2.98
3.00
4.85

客
1.63
1.50
1.40
1.88
5.70
7.25
1.19
2.19
2.05
4.55
3.55
1.24

半場主客和
主
4.45
4.40
4.80
3.45
2.20
1.67
8.25
3.65
3.55
2.50
2.53
7.00

和
2.17
2.52
2.63
2.33
1.89
2.54
2.58
1.92
2.09
1.79
1.98
2.56

客
2.14
1.93
1.81
2.36
6.30
6.70
1.58
2.88
2.62
5.40
4.15
1.64

讓球主客和
主

2.00+1
2.20+1
2.45+1
1.73+1
2.83-1
1.96-1
1.84+2
1.53+1
1.61+1
3.40-1
3.85-1
3.10+1

和
3.35
3.70
3.80
3.80
3.10
3.55
3.90
3.70
3.70
3.15
3.45
3.60

客
2.82
2.40
2.12
3.30
2.15
2.85
2.93
4.60
4.00
1.88
1.69
1.84

入球大細
大
1.85
2.01
1.90
2.35
2.29
1.58
1.55
2.19
1.88
2.60
2.17
1.54

中位數
2.5
3.5
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

細
1.85
1.71
1.80
1.52
1.55
2.22
2.29
1.60
1.82
1.43
1.61
2.30

海鷗喜鵲逆轉晉級
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周一西甲，馬略卡會在主場迎戰奧沙辛拿。馬略卡近況

低迷，各項賽事5連敗之餘更是錄得零入球，今迎來狀態不
俗的奧沙辛拿，實在難佔甜頭。(球賽編號︰FB7328—
Now632台周二凌晨04:00直播)

馬略卡上半季成績頗佳，首循環19輪聯賽得9勝3和7負，
不過近況實在令人擔憂，各項賽事近5戰全敗。在西班牙盃
爆大冷被邦特半德拉以3比0踢出局之後，球隊出征沙特阿
拉伯踢西超盃又淨吞皇家馬德里3隻光蛋；及後返到聯賽表
現仍未見起色，連負於維拉利爾及貝迪斯之後，上輪作客
馬體德里體育會又輸0比2。進攻表現疲軟是他們近績不佳
主因，連續5場比賽零入球，防線同時間失了13球，攻不
銳、守不穩之下，加上季內主場戰績未算突出，11戰4勝
3和4負，勝率僅得三成六，縱然周一晚主場作戰，也是不
宜高估。

奧沙辛拿目前以22戰7勝9和6負得30分排積分榜第8位，
以較佳得失球壓住同分的馬略卡。球隊踏入新一年狀態不
俗，雖然首場聯賽作客以一球敗走馬體會，但之後3輪西甲
錄得1勝2和，包括上輪主場2比1戰勝皇家蘇斯達。無疑
周中西班牙盃再鬥皇蘇輸0比2，慘遭淘汰出局，但奧沙辛
拿今季聯賽表現穩定，至今只輸6仗。作客勝率僅一成，10
場曾入6球，反映奧沙辛拿客場缺乏贏波本錢，但今鬥連續
5仗冇波入的馬略卡，料還是有力立於不敗。

讓球主客和開出馬略卡[-1]，可敲奧沙辛拿「客勝」，波
膽估兩隊0比0握手言和，有5.5倍分頭。

兩支都排在積分榜前列位置，國際米蘭23戰15勝6和2
負得51分位居次席，費倫天拿23戰12勝6和5負得42分守
在第5位。由於費倫天拿中場艾度亞度保夫暈倒導致賽事
腰斬，雙方的首循環的對碰延至上周中進行，結果紫百合
主場贏3比0，國米因而錯失重上榜首的機會。

國米早前在米蘭市打吡中僅能迫和AC米蘭，各項賽事
4連勝走勢告終；而上周中作客0比3敗走費倫天拿之後，
更是連續兩輪聯賽失分，賽後落後榜首的拿玻里3分。雖
然球隊錯失重返榜首的機會，但論近況還算是穩定，特別
是在主場出戰，藍黑軍團今季11場主場聯賽錄得7勝3和

1負，唯一敗仗是首循環的米蘭市打吡；該仗在去年9月下
旬舉行的賽事，正正是國米對上一場主場敗仗，之後的13
場主場比賽，藍黑軍團未嘗敗績，周一返主場作戰自然值
得看好。

費倫天拿今季戰績相當不俗，可是自去年12月中開始陷
入了低潮期，連續6輪聯賽不勝(2和4負)，以致排名下滑；
直到最近狀態始見回升，在連贏拉素、熱拿亞之後，周中
補賽更加主場3球完勝國米，累積3連勝的同時，排名也
告重返前五。然而紫百合周一要作客聖西路球場，他們今
季11作客聯賽僅得5勝3和3負，最近作客2比1贏拉素，
只是近4場作客聯賽的首勝。再者，紫百合防守表現欠穩，
單計2025年的5場比賽，他們防線就失了8球，未嘗保持
清白之身，周一揮軍矢志返主場「復仇」的國米，勢遇上
嚴峻考驗。

讓球盤開出國際米蘭讓一球、球半，博上盤，波膽推介
藍黑軍團贏3比0完場，賠率有8倍。

國際米蘭(藍黑軍團)在周一晚進行的意甲聯賽，
會於主場出擊，對手是費倫天拿(紫百合)。藍黑軍
團主場表現靠得住，面對作客成績平平，而且防
守欠穩的紫百合，大可睇高一線。(球賽編號︰
FB7299—周二凌晨03:45開賽)

【馬德里9日綜合電】在西甲榜首大戰暨馬德里市打
吡中，皇家馬德里主場與馬德里體育會(床單軍團)踢成
1比1，繼首循環後再次以和波收場。

上半場35分鐘，客軍獲得12碼機會，祖利安艾華利
斯主射入網成1比0。易邊再戰，皇馬在50分鐘扳平比
分，祖迪比寧咸小禁區邊撞射被擋出，基利安麥巴比
補中入網成1比1。此後皇馬攻勢一浪接一浪，但客軍
力保不失，結果比分維持1比1完場。賽後皇馬以15勝
5和3負積50分，繼續以1分優勢力壓馬體會佔據西甲
積分榜首位。

最近圍繞皇馬與西甲球證的爭議不斷，關係變得緊
張；而今場皇馬被罰的12碼也極具爭議性，對此，皇
馬主帥安察洛堤賽後又語帶相關地說：「我不想談論
球證的執法，不過到了今天，球圈人士對於球證的判

決十分困惑；球證處身的位置清楚地看到事件發生，
12碼對我們構成了不小的影響。」

其他賽果，切爾達主場3比2逆轉貝迪斯，畢爾包主
場3比0贏基羅納；拉斯彭馬斯主場1比2負維拉利爾。

意甲方面，兩支前列分子雙雙客場奪勝。AC米蘭(紅
黑軍)客場2比0戰勝安玻里，經過半場互交白卷，紅黑
軍的湯姆利在55分鐘兩黃一紅被逐；但安玻里的人數
上優勢未能持續太久，馬利安奴斯在9分鐘後因踢人動
作被紅牌罰下。68分鐘，基斯甸普列錫助攻拉菲爾利
亞奧頭槌破門，作客的AC領先1比0。76分鐘，基斯
甸普列錫再次獻上助攻，基文尼斯射入成2比0完場。

阿特蘭大同日有列迪古食出大四喜，加上艾達臣荷
西的入球，以5比0大破維羅納。另一場比賽中，拖連
奴主場1比1戰平熱拿亞。

國際米蘭中場查漢奴古國際米蘭中場查漢奴古

基利安麥巴比基利安麥巴比((右右))的的
入球為皇馬搶回入球為皇馬搶回11分分。。

【倫敦9日綜合電】周末英格蘭足總盃第4圈賽事，白禮
頓(海鷗)憑住三笘薰下半場的入球，主場以2比1反勝車路
士，與同日作客擊敗伯明翰的紐卡素(喜鵲)一同晉級。

主場的白禮頓在開賽5分鐘先告失守，高爾彭馬第一時間
左腳傳中，門將華布根接球時竟將皮球撞入自家大門，作
客的車路士領先1比0。落後的主隊7分鐘後成功扳平比分，
佐真尼奧魯達接應隊友傳中頂入成1比1。換邊後12分鐘，
蘭普堤的射門被封，皮球落到了佐真尼奧魯達腳下，他順
勢傳予三笘薰，後者心口控定後挑射入網，為海鷗鎖定2比
1勝局完場。

紐卡素同日作客鬥伯明翰，主隊開賽1分鐘就靠住角球攻
勢，由助攻的拉亞特門前射入先拔頭籌。伯明翰之後有安
達臣的側身窩利抽射被客軍門將尼克普比橫身救出。喜鵲
在22分鐘靠爭議性入球扳平比分，韋洛克的施射被門將救
出，但旁證在沒有「鷹眼」協助下認為皮球已過白界，客
軍追平1比1。4分鐘後，哥林威爾遜門前亂軍中射入，喜
鵲反先2比1。伯明翰完半場前有岩田智輝禁區邊射入世界
波，追平2比2。下半場比分一直維持不變，直至82分鐘，
韋洛克把握機會破門，將比分定格在3比2完場。

同日其他戰果，米禾爾作客2比0擊敗列斯聯，曼城先失
一球下作客2比1反勝奧連特；般尼茅夫作客兩球淨勝愛華
頓，般尼作客1比0小勝修咸頓。葉士域治作客4比1大勝
言雲地利，富咸2比1客勝韋根。
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主場發揮穩定

馬德里打吡和氣收場

周一足智彩賽程及部份賠率
開賽時間

11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02
11/02

01:00
03:00
03:00
03:00
03:30
03:45
03:45
03:45
03:45
04:00
04:15
05:57

球賽編號
FB7362
FB7250
FB7248
FB7249
FB7345
FB7299
FB7288
FB7303
FB7275
FB7328
FB7272
FB7363

賽事
女德甲
荷乙
荷乙
荷乙
西乙
意甲
英足盃
法乙
蘇足盃
西甲
葡超
智利盃

即首
即

即
即

即

主隊
@卡爾斯耶拿女足
@阿積士青年隊
@燕豪芬青年隊

維迪斯
奧維多

國際米蘭
唐卡士打

卡昂
聖美倫
馬略卡
阿洛卡

聖地牙哥早晨

@為同場過關
水位
1.76
－
－
－
1.81
1.85
1.73
－
－
2.12
－
－

讓球盤
+0.5/+1.0

-0.5/-1.0
-1.0/-1.5
+1.5/+2.0

-0.5/-1.0

水位
1.94
－
－
－
1.96
1.91
2.06
－
－
1.68
－
－

水位

1.60
1.95
1.81
1.80
2.03
1.82
1.73
1.87
2.02
1.92

亞洲盤

+1.0
+0.5/+1.0
0.0/+0.5
-0.5/-1.0
-1.0/-1.5
+1.5/+2.0
0.0/+0.5
0.0/+0.5
-0.5
-0.5

水位

2.10
1.75
1.89
2.00
1.83
1.98
1.97
1.93
1.84
1.88

客隊
弗賴堡女足
精英隊
甘堡爾
安曼
CD艾丹斯
費倫天拿
水晶宮
登卡基
赫斯
奧沙辛拿
里奧艾維
智利大學

全場主客和
主
4.10
4.45
5.00
3.10
1.53
1.29
10.0
2.96
3.05
1.73
1.93
8.00

和
3.45
4.15
4.50
3.60
3.30
4.55
5.10
2.96
3.15
2.98
3.00
4.85

客
1.63
1.50
1.40
1.88
5.70
7.25
1.19
2.19
2.05
4.55
3.55
1.24

半場主客和
主
4.45
4.40
4.80
3.45
2.20
1.67
8.25
3.65
3.55
2.50
2.53
7.00

和
2.17
2.52
2.63
2.33
1.89
2.54
2.58
1.92
2.09
1.79
1.98
2.56

客
2.14
1.93
1.81
2.36
6.30
6.70
1.58
2.88
2.62
5.40
4.15
1.64

讓球主客和
主

2.00+1
2.20+1
2.45+1
1.73+1
2.83-1
1.96-1
1.84+2
1.53+1
1.61+1
3.40-1
3.85-1
3.10+1

和
3.35
3.70
3.80
3.80
3.10
3.55
3.90
3.70
3.70
3.15
3.45
3.60

客
2.82
2.40
2.12
3.30
2.15
2.85
2.93
4.60
4.00
1.88
1.69
1.84

入球大細
大
1.85
2.01
1.90
2.35
2.29
1.58
1.55
2.19
1.88
2.60
2.17
1.54

中位數
2.5
3.5
3.5
3.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5
2.5

細
1.85
1.71
1.80
1.52
1.55
2.22
2.29
1.60
1.82
1.43
1.61
2.30

海鷗喜鵲逆轉晉級
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周一西甲，馬略卡會在主場迎戰奧沙辛拿。馬略卡近況

低迷，各項賽事5連敗之餘更是錄得零入球，今迎來狀態不
俗的奧沙辛拿，實在難佔甜頭。(球賽編號︰FB7328—
Now632台周二凌晨04:00直播)

馬略卡上半季成績頗佳，首循環19輪聯賽得9勝3和7負，
不過近況實在令人擔憂，各項賽事近5戰全敗。在西班牙盃
爆大冷被邦特半德拉以3比0踢出局之後，球隊出征沙特阿
拉伯踢西超盃又淨吞皇家馬德里3隻光蛋；及後返到聯賽表
現仍未見起色，連負於維拉利爾及貝迪斯之後，上輪作客
馬體德里體育會又輸0比2。進攻表現疲軟是他們近績不佳
主因，連續5場比賽零入球，防線同時間失了13球，攻不
銳、守不穩之下，加上季內主場戰績未算突出，11戰4勝
3和4負，勝率僅得三成六，縱然周一晚主場作戰，也是不
宜高估。

奧沙辛拿目前以22戰7勝9和6負得30分排積分榜第8位，
以較佳得失球壓住同分的馬略卡。球隊踏入新一年狀態不
俗，雖然首場聯賽作客以一球敗走馬體會，但之後3輪西甲
錄得1勝2和，包括上輪主場2比1戰勝皇家蘇斯達。無疑
周中西班牙盃再鬥皇蘇輸0比2，慘遭淘汰出局，但奧沙辛
拿今季聯賽表現穩定，至今只輸6仗。作客勝率僅一成，10
場曾入6球，反映奧沙辛拿客場缺乏贏波本錢，但今鬥連續
5仗冇波入的馬略卡，料還是有力立於不敗。

讓球主客和開出馬略卡[-1]，可敲奧沙辛拿「客勝」，波
膽估兩隊0比0握手言和，有5.5倍分頭。

兩支都排在積分榜前列位置，國際米蘭23戰15勝6和2
負得51分位居次席，費倫天拿23戰12勝6和5負得42分守
在第5位。由於費倫天拿中場艾度亞度保夫暈倒導致賽事
腰斬，雙方的首循環的對碰延至上周中進行，結果紫百合
主場贏3比0，國米因而錯失重上榜首的機會。

國米早前在米蘭市打吡中僅能迫和AC米蘭，各項賽事
4連勝走勢告終；而上周中作客0比3敗走費倫天拿之後，
更是連續兩輪聯賽失分，賽後落後榜首的拿玻里3分。雖
然球隊錯失重返榜首的機會，但論近況還算是穩定，特別
是在主場出戰，藍黑軍團今季11場主場聯賽錄得7勝3和

1負，唯一敗仗是首循環的米蘭市打吡；該仗在去年9月下
旬舉行的賽事，正正是國米對上一場主場敗仗，之後的13
場主場比賽，藍黑軍團未嘗敗績，周一返主場作戰自然值
得看好。

費倫天拿今季戰績相當不俗，可是自去年12月中開始陷
入了低潮期，連續6輪聯賽不勝(2和4負)，以致排名下滑；
直到最近狀態始見回升，在連贏拉素、熱拿亞之後，周中
補賽更加主場3球完勝國米，累積3連勝的同時，排名也
告重返前五。然而紫百合周一要作客聖西路球場，他們今
季11作客聯賽僅得5勝3和3負，最近作客2比1贏拉素，
只是近4場作客聯賽的首勝。再者，紫百合防守表現欠穩，
單計2025年的5場比賽，他們防線就失了8球，未嘗保持
清白之身，周一揮軍矢志返主場「復仇」的國米，勢遇上
嚴峻考驗。

讓球盤開出國際米蘭讓一球、球半，博上盤，波膽推介
藍黑軍團贏3比0完場，賠率有8倍。

國際米蘭(藍黑軍團)在周一晚進行的意甲聯賽，
會於主場出擊，對手是費倫天拿(紫百合)。藍黑軍
團主場表現靠得住，面對作客成績平平，而且防
守欠穩的紫百合，大可睇高一線。(球賽編號︰
FB7299—周二凌晨03:45開賽)

【馬德里9日綜合電】在西甲榜首大戰暨馬德里市打
吡中，皇家馬德里主場與馬德里體育會(床單軍團)踢成
1比1，繼首循環後再次以和波收場。

上半場35分鐘，客軍獲得12碼機會，祖利安艾華利
斯主射入網成1比0。易邊再戰，皇馬在50分鐘扳平比
分，祖迪比寧咸小禁區邊撞射被擋出，基利安麥巴比
補中入網成1比1。此後皇馬攻勢一浪接一浪，但客軍
力保不失，結果比分維持1比1完場。賽後皇馬以15勝
5和3負積50分，繼續以1分優勢力壓馬體會佔據西甲
積分榜首位。

最近圍繞皇馬與西甲球證的爭議不斷，關係變得緊
張；而今場皇馬被罰的12碼也極具爭議性，對此，皇
馬主帥安察洛堤賽後又語帶相關地說：「我不想談論
球證的執法，不過到了今天，球圈人士對於球證的判

決十分困惑；球證處身的位置清楚地看到事件發生，
12碼對我們構成了不小的影響。」

其他賽果，切爾達主場3比2逆轉貝迪斯，畢爾包主
場3比0贏基羅納；拉斯彭馬斯主場1比2負維拉利爾。

意甲方面，兩支前列分子雙雙客場奪勝。AC米蘭(紅
黑軍)客場2比0戰勝安玻里，經過半場互交白卷，紅黑
軍的湯姆利在55分鐘兩黃一紅被逐；但安玻里的人數
上優勢未能持續太久，馬利安奴斯在9分鐘後因踢人動
作被紅牌罰下。68分鐘，基斯甸普列錫助攻拉菲爾利
亞奧頭槌破門，作客的AC領先1比0。76分鐘，基斯
甸普列錫再次獻上助攻，基文尼斯射入成2比0完場。

阿特蘭大同日有列迪古食出大四喜，加上艾達臣荷
西的入球，以5比0大破維羅納。另一場比賽中，拖連
奴主場1比1戰平熱拿亞。

國際米蘭中場查漢奴古國際米蘭中場查漢奴古

基利安麥巴比基利安麥巴比((右右))的的
入球為皇馬搶回入球為皇馬搶回11分分。。

【倫敦9日綜合電】周末英格蘭足總盃第4圈賽事，白禮
頓(海鷗)憑住三笘薰下半場的入球，主場以2比1反勝車路
士，與同日作客擊敗伯明翰的紐卡素(喜鵲)一同晉級。

主場的白禮頓在開賽5分鐘先告失守，高爾彭馬第一時間
左腳傳中，門將華布根接球時竟將皮球撞入自家大門，作
客的車路士領先1比0。落後的主隊7分鐘後成功扳平比分，
佐真尼奧魯達接應隊友傳中頂入成1比1。換邊後12分鐘，
蘭普堤的射門被封，皮球落到了佐真尼奧魯達腳下，他順
勢傳予三笘薰，後者心口控定後挑射入網，為海鷗鎖定2比
1勝局完場。

紐卡素同日作客鬥伯明翰，主隊開賽1分鐘就靠住角球攻
勢，由助攻的拉亞特門前射入先拔頭籌。伯明翰之後有安
達臣的側身窩利抽射被客軍門將尼克普比橫身救出。喜鵲
在22分鐘靠爭議性入球扳平比分，韋洛克的施射被門將救
出，但旁證在沒有「鷹眼」協助下認為皮球已過白界，客
軍追平1比1。4分鐘後，哥林威爾遜門前亂軍中射入，喜
鵲反先2比1。伯明翰完半場前有岩田智輝禁區邊射入世界
波，追平2比2。下半場比分一直維持不變，直至82分鐘，
韋洛克把握機會破門，將比分定格在3比2完場。

同日其他戰果，米禾爾作客2比0擊敗列斯聯，曼城先失
一球下作客2比1反勝奧連特；般尼茅夫作客兩球淨勝愛華
頓，般尼作客1比0小勝修咸頓。葉士域治作客4比1大勝
言雲地利，富咸2比1客勝韋根。
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【香港商報訊】新歲序開，中國多地密集舉辦招聘
會，釋放大量就業崗位助企業復工復產。

在湖南省人力資源服務中心交流大廳舉行的湖湘年
輕人才返鄉就業專場招聘會上，60餘家企業為求職
者提供2000多個就業崗位。一些招聘負責人不僅主
動向求職者 「推銷」，還直播帶崗。 「新的招聘方式
可直接和求職者互動答疑，省去很多不合適簡歷的篩
選時間，企業能快速找到需要的人才，求職者也可精
準匹配到崗位。」剛走出直播間的遠大科技集團招聘
部招聘經理李博文說，求職者在家中看直播就能掌握
海量就業信息。

據中新社報道，上海、浙江、湖北、杭州等地亦不
斷 「上新」招聘方式。比如，上海徐匯區打造 「就業
集市」進社區活動，吸引國企、外資企業設攤提供豐
富崗位資源。

從高校到產業園區，從商圈到夜市，各地招聘活動
越來越關注普通民眾實際需求，舉辦場所愈發接地
氣。雲南曲靖市在居民完善的生活圈內開展 「新春試
崗」活動；湖南永州市改建 「寶媽生產線」，實行彈
性工作制，設 「寶媽崗」；浙江建德在招聘會現場展
示無人機設備及技術，應聘者可現場報名參加實訓基
地培訓，學習各類特色技能。

海口聚力封關與投資
力建自貿港核心引領區
【香港商報訊】記者吳軍暉報道：近日，海南省海

口市召開全市推進封關運作暨投資促進大會。
2025年是海南自貿港封關運作的攻堅之年，海口

市作為省會城市，承擔着核心引領區的重任。海口市
正以 「只爭朝夕」的緊迫感，全力推進封關運作和投
資促進工作，力爭為海南自貿港打造成為中國新時代
對外開放的重要門戶貢獻力量。這一系列舉措不僅預
示着中國開放戰略的深化，更可能為香港及國際企業
帶來新的合作機遇與挑戰。

目前，海口市封關運作工作進展順利，包括海口海
關智慧監管業務技術用房、海南國際旅行衞生保健中
心等重點項目如期建成啟用。這些設施將為封關後的
智能監管、精準監管提供重要支撐。同時，海口市還
在加快推進 「一線放開、二線管住」的進出口管理制
度，深化加工增值內銷免關稅等政策，推動自貿港核
心政策落地。

在推進封關運作的同時，海口也高度重視投資促進
工作。發展靠產業、產業靠項目、項目靠招商，這一
理念在海口得到了深入貫徹。如何確保在 「二線」管
住的前提下，保持與內地市場的緊密聯繫，實現人
流、信息流、貨物流的順暢流通，成為海口面臨的重
要課題。而投資促進，正是解決這一課題的關鍵所
在。

多地招聘會 「上新」
直播帶崗促就業

數據顯示，扣除食品和能源價格的核心CPI連續第
四個月回升，1月份同比上漲0.6%，環比上漲0.5%，
漲幅均比上月有所擴大。

當月，服務價格同比上漲1.1%，漲幅比上月擴大
0.6個百分點，影響CPI同比上漲約0.42個百分點。
服務中，飛機票和旅遊價格分別上漲8.9%和7.0%；
電影及演出票、家政服務和美髮價格分別上漲
11.0%、6.9%和5.8%。

1月份，食品價格同比上漲0.4%，影響CPI同比上
漲約0.07個百分點，上月為影響CPI下降約0.09個百
分點。食品中，豬肉和鮮菜價格分別上漲 13.8%和
2.4%。

從環比看，服務和食品價格上漲亦是影響CPI環比
由平轉漲的主要因素。1月份，服務價格上漲0.9%，
漲幅比上月擴大0.8個百分點；食品價格上漲1.3%。

民生銀行首席經濟學家溫彬表示，假期效應帶動
下，中國居民旅遊熱情高漲，消費意願上升，推動
旅遊、文娛、餐飲等服務消費放量，帶動服務價格
上升。加前期政策對總需求有所提振，共同帶動核
心CPI持續改善。

PPI降幅與上月持平
國家統計局公布的數據顯示，1月份，受春節假日

等因素影響，工業生產處於淡季，PPI 同比下降

2.3%，環比下降0.2%。
從同比看，1月份PPI降幅與上月相同。其中，生

產資料價格下降2.6%，降幅持平上月；生活資料價
格下降1.2%，降幅比上月收窄0.2個百分點。

分行業看，有色金屬礦採選業價格同比上漲
18.9%，有色金屬冶煉和壓延加工業價格上漲9.3%，
文教工美體育和娛樂用品製造業價格上漲6.7%。

從環比看，1 月份 PPI 降幅比上月擴大 0.1 個百分
點。其中，生產資料價格由上月持平轉為下降
0.2%；生活資料價格由上月下降0.1%轉為持平。

具體行業中，春節期間煤炭供應保障有力，電廠
存煤較為充足，煤炭開採和洗選業價格環比下降
2.2%。國際原油價格上行，帶動石油相關行業價格環
比上漲，其中石油和天然氣開採業價格上漲4.5%。

溫彬分析稱，受主要發達國家製造業放緩、全球
需求趨弱影響，全球大宗商品價格預計將整體回
落。但春節後工業建築業逐步復工復產，增量政策
漸進顯效，市場供需關係將得到邊際修復，有望推
動中國工業品價格回升，預計PPI同比降幅將有所收
窄。

CPI漲幅擴大PPI同比下降
春節效應影響1月物價指數

【香港商報訊】國家統計局9日公布，受春節因素影響，1月份，中國居民消費
價格指數（CPI）漲幅擴大，同比由上月的0.1%擴大至0.5%，環比漲幅由上月持
平轉為上漲0.7%；中國工業生產者出廠價格指數（PPI）同比下降2.3%，降幅與
上月相同，PPI環比下降0.2%。
國家統計局城市司首席統計師董莉娟表示，服務、食品價格受春節錯月影響漲

幅較大，加之汽油價格回升，共同影響1月份CPI同比漲幅擴大。

【香港商報訊】據新華社報道，2月8日11時50分
許，四川省宜賓市筠連縣沐愛鎮金坪村2組突發山體
滑坡。截至 2 月 9 日 11 時，初步核定已造成 10 戶民
房、1戶生產用房被掩埋，1人遇難，28人失聯，2人
受傷（1名輕傷、1名重傷，均無生命危險）。

目前，當地正在全力搜救失聯人員，已組織武警、
消防、應急、公安、交通、醫療、通信、電力等救援
力量949人，調集挖掘機、消防車、救護車等救援設
備200餘台次開展現場救援，分10個網格開展搜救排
查，搜救排查正有序進行。

據悉，當地已累計轉移疏散群眾95戶360人，設置
了臨時安置點，目前以戶為單位已安置162人。

根據習近平總書記重要指示和李強總理要求，中共
中央政治局委員、國務院副總理劉國中8日夜趕赴四
川宜賓市山體滑坡災害現場指導搜救和應急處置工
作。

四川筠連山體滑坡1人遇難28人失聯

▶2月9日，大型機械正在災害現場進行清理和搜
尋。 中新社


